No. 0314PA
この度は、 　　Cカッターをお買い求めいただ
き誠にありがとうございます。ご使用前にあた
っては必ず本書をお読みいただき、ご使用され
る方がいつでも見ることができる場所に必ず保
管してくださいますようお願いいたします。
穴の面取りを行う場合、型式の数値をご確認のうえご使用してください。
型式例
ST32-C3050C-60
ストレートシャンクサイズ：φ32mm
最小下穴径：φ30mm
最大面取り径：φ50mm
チップセットの前にチップ着座部にエアーを吹き付け異物を取り除いてください。
Clean the insert seat with vacuum prior to mounting the insert.
チップの背面、側面をウエス等でていねいに拭いてください。
Clean the side and contact faces of the insert with a wiper cloth.
チップを上方から軽く指で押しながら、チップ着面に取付け、付属
の2個のクランプスクリュを交互に均等に締め付けてください。
Whilst pressing the insert lightly into the pocket tighten the two
clamping screws evenly together.
1.
2.
3.
4.
Please confirm the chamfering diameter is suitable before operation.
For example
Cylindrical Shank Dia. :  ø32mm
Min. Hole Dia :  ø30mm
Max. Chamfering Dia :  ø50mm
面取り角度：60° Chamfering Angle :  60°
センタスルー Coolant-Through Hole
■
■
■
■
■
東 部 支 店
仙台営業所
北関東営業所
南関東営業所
長野営業所
TEL 048(252)1323
TEL 022(382)0222
TEL 0276(30)5511
TEL 046(204)0055
TEL 0263(40)1818
■
■
■
■
■
中 部 支 店
静岡営業所
北陸営業所
西 部 支 店
岡山営業所
TEL 052(871)8601
TEL 054(654)7001
TEL 076(292)1002
TEL 06(6747)7558
TEL 086(245)2981
■
■
■
広島営業所
九州営業所
海外営業本部
TEL 082(420)6333
TEL 092(451)1833
TEL 072(982)8277
Thank you for purchasing             C-Cutter.
Please read these instructions before use and